ללא ביסוס ומיקוח, מבלי לעמוד מול מאות אריות הבקיאיים היטב בחומר הנלמד ולהתפלמס איתם, ואילו מה חושב גדול "המשפטנים" בדורינו, מרן רבינו הגרא"מ שך זיע"א, למשל, לא שווה אפילו בדיקה אקראית. חיבור במשפט אנגלי של משפטן כל שהוא, מצוטט היטב בפסקי הדין של ברק, אבל מה סבר, באותה נקודה עצמה, ה'קצות החושן', שטובי העילויים של העם היהודי עסוקים בדבריו, החל משנת התקמ"ח (1787 למניינם)? - זה לא שווה אפילו הצצה קלה! המסקנה העולה לנו עצמנו מכל האמור, היא שלפחות נדע

דקה מתוקה - שישים שניות מרתקות על הדף היומי

ממה התאכזב הגר"ע גרודז'ינסקי ובמה בירכו?

גזיר דף נ"ח

ונתנו על ציצית הכנף

שקט שרר בחדר והצעיר חיכה למוצא פיו של רבי חיים עוזר.